



WHITTLEBURY PARK

BUFFET DINNER MENU

AVAILABLE TO GROUPS OF 30 OR MORE

£6.60 + VAT SUPPLEMENT PER PERSON IF ON A DELEGATE PACKAGE

TO BEGIN

Chef's soup of the day (Ve, Sd, C)

Selection of bread (Ve, G)

Farrington's dressings, marinated olives (Ve), garlic and thyme crispy chickpeas (Ve), basil marinated bocconcini (D, V), sliced tomato & red onion (Ve), crispy onions (G, Ve), minted cucumber (Ve), sundried tomato & red pepper hummus (Ve), pickled beetroot (Sd, Ve), pickled gherkins (Sd, Ve), sweetcorn (Ve), croutons, (G, S, Ve), chilli pickled onions (Sd, Ve), free-range eggs (E, V), seasonal leaves (Ve), jalapeños (Ve), crispy bacon

Classic coleslaw - white cabbage, carrots, parsley, spring onion, vegan mayo (Ve)

Moroccan couscous, peppers, dates, almonds, coriander (G, N, Ve)

Continental meat platter - chorizo, salami, & prosciutto (S, Sd)

Smoked fish platter - smoked salmon and mackerel with honey dill mayonnaise (E, F),
marinated green lip mussels (M)

THE MAIN EVENT

Lemon roasted salmon fillet, sautéed peperonata, dressed samphire (F, Sd, Mu)

Roasted chicken chasseur, cherry tomato, diced pancetta, roasted baby onions, jus gras (Sd)

Oven roasted penne pasta & plant-based cheese sauce (G, S, Ve)

Yakisoba fried egg noodles, soy egg, fried red onion, carrot, Chinese leaf, bean sprouts,
miso mayo, soy glaze, spring onion, toasted sesame seeds (E, G, Mu, S, Se)

Steamed onion rice (C, Ve)

Selection of steamed green vegetables, tossed in rapeseed oil (Ve)

TO FINISH

Doughnut station

Peanut butter & cherry jam (G, N, P, S, V)

Raspberry & vanilla (D, E, G, N, V)

Key lime pie (D, E, V)

Jaffa & dark chocolate trifle (D, E, G, S, V)

Lemon curd posset, blueberry compote (S, Ve)

Allergen Key; G - Contains Gluten, S - Contains Soya, D - Contains Dairy/Milk, E - Contains Egg, Se - Contains Sesame Seeds, F - Contains Fish,
Sd - Contains Sulphur Dioxide, C - Contains Celery, M - Contains Molluscs, Mu - Contains Mustard, N - Contains Nuts, P - Contains Peanuts,
Cr - Contains Crustaceans, L - Contains Lupin V - Suitable for Vegetarians, Ve - Suitable for Vegans

Please advise us of any food allergies. Whilst every care is taken, we cannot guarantee that our kitchens are an allergen free environment, nor
can we guarantee the processes used by our ingredient manufacturers. Fish may contain small bones. All dishes are labelled with allergy
indicators. Please refer to key for full list of allergy contents.